Eropos AnekcaHap BnaguMmuposuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

0101/2024

0202/2024

0203/2024

0204/2024

0205/2024

Iop. MU0
3aKJloumBLLee
DOroBop Ha
npoBegeHue oOueHKHN

YacTHONpaKTUKYoLWmnin
oueHwmukK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmukK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

haTa
cocCTaBJIEHUA
oT4yeTa

23.01.2024

05.02.2024

06.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

CBepeHusn

otuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Eropos AnekcaHgp Bnagnmnposuy

003403

04.02.2008

06beKkT
OLLeHKHM

KBapTMpa,
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCMopTHoe
CpeacTBo,
(Ouerka
OBVXXKNMOr0
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo,
(OueHka
OBVXKMMOr0
nMmyLiecTsa)

3eMesibHbIN
y4acToK
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

obopynoBsaHune
(OueHka
OBUXXNMOTO
MMyLLecTBa)

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBVXXUMOCTU



0206/2024

0207/2024

0208/2024

0209/2024

0301/2024

0302/2024

0303/2024

0304/2024

0305/2024

0307/2024

YacTHOMpPaKTUKYOLWMNIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKyoLWmnin
oueHuwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONMpaKTUKYoLWMiA
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpaKTUKyloWwmn
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmumposuny

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHap
BnagnmupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHap
BnagnmupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHap
BnagumupoBuny

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHwmukK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

21.02.2024

21.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

01.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

XKWUNOW O0oM,
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

XKWUNOW AoM,
(OueHKa
HeOBUXXNUMOCTW)

XKUJI0N O0M,
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

XKUJI0A O0M,
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XKUJI0ON O0M,
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KWUNOW O0M,
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KoMMepYeckas
HeaBMXXUMOCTb,
(OueHka

HeOBMXXNUMOCTN)

KoMMepYeckas
HeaBNXUMOCTb,
(OueHka

HeaOBMXXMUMOCTN)

XKUJI0ON A0oM,
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTMpa,
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN



0308/2024

0309/2024

0310/2024

0311/2024

0312/2024

YacTHOMpPaKTUKYOLWMNIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHwmukK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnk Eropos
AnekcaHap
BnagnmupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLLMIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHap
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnk Eropos
AnekcaHap
BnagnmupoBuny

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

XKWUNOW O0oM,
(OueHKa

HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCMopTHoe
CpeacTBo,
(OueHka
OBVXKNMOT 0
nMmyLiecTaa)

TpaHCMopTHoe
CpeacTBo,
(OueHka
OBUXMMOro
VMyLLecTBa)

KBapTuMpa,
(OueHka

HeOBMXXUMOCTN)

obopynoBaHune
(OueHka
OBUXXNMOTO
nMmyLiecTaa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK



