

Егоров Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Егоров Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		003403			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0101/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	23.01.2024	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0202/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	05.02.2024	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
0203/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	06.02.2024	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
0204/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	20.02.2024	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0205/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	20.02.2024	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка недвижимости
0206/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	21.02.2024	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0207/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	21.02.2024	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0208/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	28.02.2024	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0209/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	28.02.2024	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0301/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	01.03.2024	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0302/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	01.03.2024	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0303/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	11.03.2024	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0304/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	11.03.2024	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0305/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	14.03.2024	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0307/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	14.03.2024	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

0308/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	15.03.2024	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0309/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	15.03.2024	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
0310/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	15.03.2024	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
0311/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	27.03.2024	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
0312/2024	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	28.03.2024	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка недвижимости